
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Г. ДОНСКОГО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15 июня 2024 г. 
 

 
    № 43-7 

 

О порядке работы территориальной избирательной комиссии 

г. Донского Тульской области при осуществлении приема 

избирательных документов, представляемых 

 для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов  

на выборах депутатов Собрания депутатов  

муниципального образования город Донской седьмого созыва 

 

 

В целях обеспечения работы территориальной избирательной комиссии 

г. Донского Тульской области в период выдвижения и регистрации 

кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального 

образования город Донской седьмого созыва, руководствуясь частями 4, 10 

статьи  24, статьями 33, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 20 Закона 

Тульской области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных 

комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области» территориальная 

избирательная комиссия г. Донского Тульской области, исполняя 

полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить следующий порядок работы территориальной 

избирательной комиссии г. Донского Тульской области при осуществлении 

приема избирательных документов, представляемых кандидатами, 

уполномоченными представителями политических партий при проведении 

выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город 

Донской седьмого созыва: понедельник - четверг – с 09-00 часов до 18-00 

часов, пятница - с 09-00 часов до 17-00 часов; перерыв на обед – с 12-00 

часов до 12 часов 48 минут; суббота, воскресенье – прием документов не 

осуществляется. 

 

2. Установить следующее место приема территориальной 

избирательной комиссией г. Донского Тульской области избирательных 



документов, представляемых кандидатами, уполномоченными 

представителями политических партий при проведении выборов депутатов 

Собрания депутатов муниципального образования город Донской седьмого 

созыва: Тульская область, микрорайон Центральный, улица Октябрьская,  

дом 17, кабинет 21 (помещение территориальной избирательной комиссии  

г. Донского Тульской области). 

 

3. Рекомендовать политическим партиям и кандидатам 

заблаговременно информировать территориальную избирательную комиссию 

г. Донского Тульской области о планируемой дате и времени подачи 

избирательных документов о выдвижении, регистрации кандидатов, списков 

(перечней) кандидатов. 

  

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные 

вести», разместить на сайте муниципального образования город Донской в 

сети «Интернет» в разделе «ТИК». 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

__________ 

 

Н.В. Ерёмина 

 

Секретарь комиссии __________                       И.Е. Воронова 

 

 

 

 

 

 
 

 


